
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/25 
RADY GMINY PIECKI 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego – Rada Gminy Piecki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 170046 N poprzez zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych znajdujących się na terenie gminy Piecki, drogę położoną na działce o numerze 429/1, zlokalizowaną 
w obrębie geodezyjnym Brejdyny w miejscowości Brejdyny, o długości około 1,15 km. 

§ 2. Całkowita długość drogi gminnej nr 170046 N wynosić będzie około 1,93 km. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Położenie drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Rolka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 3121



 

 

 

Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Piecki 

 

Lp. Numer drogi Nazwa drogi  Przebieg drogi 

1. 170046 N 
Droga gminna Brejdyny 

– wieś 

I część drogi: dz. o nr ewid. 457 

zlokalizowana naprzeciwko dz. nr 

ewid. 26/3, do dz. o nr ewid. 452, 

obręb Brejdyny, obszar 

zurbanizowany;  

II część drogi: od połączenia z dz. o 

nr ewid. 457, dz. o nr ewid. 455 do 

granicy dz. o nr ewid. 429/1 obręb 

Brejdyny 

III część drogi: dz. o nr ewid. 429/1 

obręb Brejdyny 

 

Przebieg drogi: dz. o nr ewid. 455 

(600 m), o nr ewid. 457 (180 m) i o 

nr ewid. 429/1 (1150 m) obręb 

Brejdyny, łącznie na długości około 

1,93 km 

 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/124/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3121



 
 
 
 
 

 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/124/25

Rady Gminy Piecki

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3121


	UCHWAŁA NR XVII/124/25 RADY GMINY PIECKI z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-08-18T07:20:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




